
FOREST DEVELOPMENT CORPORATION OF MAHARASHTRA LIMITED

(A Government of Maharashtra Enterprizes)

विभागीय व्यवस्थापक, चंद्रपूर वन प्रकल्प विभाग, एफडीसीएम लिमीटेड, चंद्रपूर यांचे कार्यालय
तथास्तू इमारत, रामबाग वन वसाहत, मुल रोड, चंद्रपूर-४४२४०१

दुरध्वनीक्र. 07172-255741 E-mail ID westchandafdcm@yahoo.com

निविदा सुचना

FSC

100%

FSC C193018

विभागीय व्यवस्थापक एफडिसीएम लिमी.,  चंद्रपूर वनप्रकल्प विभाग, चंद्रपूर यांचे वतीने महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक

बांधकाम विभाग,  तथा यथायोग्य श्रेणीचे त्या त्या प्रवर्गातील राखीव संवर्ग निहाय पंजीकृत कंत्राटदाराकडून मध्यवर्ती रोपमळे,

2406B065- 02 मजूरी, पर्यटन स्थळ विकासासाठी मुलभुत सुविधांरीता अनुदान 34522542 31 सहायक अनुदाने

(वेतनेत्तर), वन पर्यटन विकास इको टुरीझम, 240680601 27 लहान बांधक , 21 पुरवठा व सामग्री,  02 मजूरी व वन्यजिव

व्यवस्थापन व निसर्ग संरक्षण, 24068047 27 मजूरी या लेखाशिर्षकातंर्गत झरण, लोहारा परिक्षेत्रातील, अब्दुल कलाम निसर्ग

उदयान, जि. चंद्रपूर येथे खालील कामाकरीता मोहरबंद द्विलिफापा पद्धतीने बी-1 नमूण्यात निविदा मागविण्यात येत आहे. तरी

इच्छुक कंत्राटदारानी सदर निविदेत सहभाग घ्यावा.

अ

क

कामाचा तपशिल कामाचे मुल्य

(आकस्मीक

खर्च जीएटी/रॉय
ल्टी व इतर कर

वगळून)

निविदा सोबत

भरावयाची

अनामत रक्कम

काम पुर्ण

करावयाचा

कालावधी

निविदा

प्रपत्राची

रक्कम

कंत्राटदा

राचा वर्ग शेरा

1.

2.

Teak Bed Levelling

including sand filling in

Lohara Nursery.

Teak Bed Levelling

including sand filling in

Zaran Nursery.C.No.78

Teak Bed Levelling

3.

4.

including sand filling in

Zaran Nursery.C.No.04

Providing & Installation of

RO Purifier including

water tubewell. At.Abdul

Kalam Garden fdem

Chandrapur.

Rs.

880084/-

Rs.

17610/-

30 दिवस Rs.590/
यथायोग्य

श्रेणी

सुशीक्षीत
बेरोजगार करीता

राखीव

Rs.

862482/-

Rs.

17250/-

30 दिवस

Rs.

844881/

Rs.

16900/-

30 दिवस

Rs.590/
यथायोग्य

श्रेणी

खुल्या प्रवर्गा

करीता राखीव

Rs.590/
यथायोग्य

श्रेणी

खुल्या प्रवर्गा

करीता राखीव

Rs.

817250/-

Rs.

16350/-

30 दिवस Rs.590/
यथायोग्य

श्रेणी

सुशीक्षीत
बेरोजगार करीता

राखीव

5.

Construction of CD

woks At.Abdul Kalam

Garden fdem Chandrapur.

Rs.

821954/-

Rs.

16440/-

30 दिवस Rs.590/
यथायोग्य

श्रेणी

खुल्या प्रवर्गा

करीता राखीव

1) कोरे निविदा प्रपत्र विक्री कालावधी :- दिनांक 15/12/2025 ते 22/12/2025 पर्यंत वेळ स. 10.30 ते  सा.  6.00

2) निविदा स्वीकृती कालावधी :- दिनांक 24/12/2025 रोजी वेळ सकाळी 11.00 ते दु, 2.00 पर्यंत

3) निविदा उघडण्याचा कालावधी  :- दिनांक 24/12/2025 रोजी वेळ दु. 4.00 पर्यंत शक्य झाल्यास

वरील निविदेची फार्म विक्री व स्वीकृती विभागीय व्यवस्थापक, चंद्रपूर वन प्रकल्प विभाग, चंद्रपूर तथास्तू ईमारत,

रामबाग वन वसाहत चंद्रपूर येथे उपलब्ध राहील.

&

विभागीय व्यवस्थापक,

चंद्रपूर वप्रवि, चंद्रपूर

2

α Scanned with OKEN Scanner


